Summa: vj acre terre et dimidia excepto 1 daywerca unde pro acra iijd obolum et maius in toto obolum quadrata et debet de relevio in toto tenemento iijjd ut pro quarta parte redditus secundum constitutionis manerii

Margin: right hand *tenent iijj acras dimidiam 1 daywercam et dimidam unde per annum xxd obolum quadratam* left hand *Brewistenement xvs iijd*

Johannes Bishop filii Roberti (written above: *modo Johannes Bishop*) et parcenarii sui subscripti tenent unum tenementum quondam Willelmi de Bedyll nuper Walteri Hamenet modo vocato Berwystenement et debent inde per annum de redditu ijs viijd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et iij precarias cum duobus hominibus precii vjd deducto cibo et vj(xx) de operibus parvis precii operis obolum et xxiiij magna opera precii operis ijd et debent 1 averagium precii iijjd et debent arrare in tempore Yemalis unam acram et in tempore Quadragesimalis unam acram et herciabunt et habebunt pro qualibet acra quatuor panes precii ijd et viij allecia precia 1d et valet opus duarum acrarum deducto cibo xijd

unde supradictus Johannes Bishop tenet unam peciam terre vocata le Gretbergh iacentem ad terram domine manerii et ad terram nuper Ricardi Mayne versus est ad venellam vocatam Bergwislane versus south (f.38) ad terram Stephani Frutar et ad terram Johannis Pulter tanner iam defuncti versus west et ad terram nuper Ricardi Mayne vocatam Petland versus north et continet iijj acras dimidiam 1 daywercam et dimidiam

Margin: right hand *tenet 1 acram unde per annum iijjd obolum et dimidiam quadratam*

Domina manerii tenet inde in supradicta terra vocata le Gretbergh iacente ad terram nuper Gilberti Shecreve (written above: *modo Willelmus Pulter*) versus east ad terram nuper Ricardi Mayn (written above: *heredes Willelmi Shereve*) et ad terram eiusdem Johannis Bishop versus south ad terram dicti Johannis Bishop versus west et ad terram dicti Ricardi Mayn vocatam Petland versus north et continet inde 1 acram terre

Margin: right hand *tenet iijj acras dimidiam et vij daywercas unde per annum iijjd obolum et dimidiam quadratam*

Johannes Bishop (written above: *modo Jo Bishop*) tenet eciam unam peciam terre vocatam Buntanysbreghe iacentem ad terram nuper Stephani Frutar et ad terram Gilberti Shereve versus east ad venellam ibidem vocatam Berghwislane versus north ad terram nuper Willelmi Honewold modo Thome Fisher vocatam Honewoldisberghe versus west et ad terram nuper

Total is: 6 and a half acres of land except 1 daywork,